Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад №43
«Буратино» общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по

физическому развитию воспитанников

ПРИКАЗ

1.09.2023 г.                                   №

О назначении наставников и формировании наставнических пар на 2023-2024

учебный год

С целью содействия профессиональному становлению молодых специалистов,

впервые принятых специалистов, их адаптации и оказания им методической

помощи

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить наставниками: воспитателя Гуменюк Т.И.; воспитателя Шелудько

Н.Н.

2. Сформировать следующие наставнические пары:

 Гуменюк Т.И. (наставник) — Краюхина В.А. (наставляемый);

 Шелудько Н.Н. (наставник) — Головчанская К.М., (наставляемый).

3. Старшему воспитателю  Королихиной Н.А. организовать деятельность

наставнических пар в соответствии с индивидуальными образовательными

программами и осуществлять контроль деятельности наставнических пар.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.